
アクア広島スタジオ
移転リニューアルオープンのお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたびアクア広島スタジオは2021年11月12日(予定）に、
パセーラに移転リニューアルオープンいたします。

それに伴い、誠に勝手ながら
2021年8月31日～2021年11月11日(予定)まで休講とさせていただきます。

Special Presents

移転に伴い、日頃のご愛顧に感謝して下記の特典をご用意しております。

皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

移転後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【休講期間中の連絡先】
ABCイオンモール広島府中クッキングスタジオ TEL:082-561-0210

①有効期限延長
対象： アクア広島スタジオでご入会された方と2021年2月以降ご通学された方で

2021年8月末日時点で有効なコースのご契約をお持ちの方。
延長期間： 有効期限を3ヶ月延長

※ 有効期限は2021年8月末日までに延長いたします。
※ すでに有効期限4年の方は対象外です。

②オープン記念抽選会
開催期間（予定）： 2021年11月12日～12月28日
内容： 期間中、パセーラ広島スタジオで本コースを3回ご受講いただくと、
オープン記念抽選会にご参加いただけます。
※抽選会場はパセーラ広島スタジオのみとなります。
※ 3回ごとに抽選会にご参加いただけます。


